
 

中 央 支 部 発 開 ３ 第 ２ 号 

令 和 ３ 年 １ １ 月 吉 日 

開業会員・法人社員 各位 

東京都社会保険労務士会 

中  央  支  部 

支 部 長  飯 野  正 明 

（公印省略） 

行政名札更新のご案内 
 

拝啓 向寒の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は当支部の事業活動にご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび中央年金事務所（１Ｆ）に掲示されている社会保険労務士会員の名札について、更

新・新規申込みの受付をいたします（現在掲示されている方が引き続き掲示を希望される場合にも、

あらためて申込みが必要となります）。対象となる方は、開業会員および法人社員のみです（勤務等会

員は掲載できません）。 

掲示を希望される方は、令和３年１２月１０日（金）までに、費用をお振込みいただいた上、申込

フォームよりお申込みください。 

   敬 具 

記 

１．今回の名札掲示についての注意点 

 名札には、事務所所在地、会員個人氏名、電話番号のみ掲載されます（事務所名、法人名、ビル

名、マンション名等は掲示されません）。 
 

２．費用および振込先 

  ① 費 用   ２，０００円 

  ② 振込先   みずほ銀行 兜町支店（店番０２７） 

普通預金 ３０３３８９０ 

東京都社会保険労務士会 中央支部 

（注１）振込は、掲載を希望される会員の個人名のみでお願いいたします。 

   【良い例】ヤマダ タロウ 

   【悪い例】●●シヤカイホケンロウムシジムシヨ 

        シヤカイホケンロウムシホウジン ●●ジムシヨ ヤマダ タロウ 

（注２）振込手数料は、ご本人負担にてお願いいたします。 
 

３．申込期限および申込方法 

令和３年１２月１０日（金）までに下記の申込フォームよりお申込みください。 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScThe7KIq-grLDhF6wHgflwmtCUXrVkN3kqAzAQHBfO6aGVfA/viewform 

電話やメールで現在のものと同内容である旨のご連絡をいただいた場合でも、 

本フォームへのご入力がない場合には、名簿に掲載されませんのでご注意ください。 
 

（注１）申込フォームよりお申込みいただく前にお振込み下さい。 

（注２）申込期限内であっても定員に達した場合には掲載できないことがあります

ので、あらかじめご了承ください（その場合には、返金させていただきます）。 

以上 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScThe7KIq-grLDhF6wHgflwmtCUXrVkN3kqAzAQHBfO6aGVfA/viewform

